
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ФИЗИКИ И 

МАТЕМАТИКИ ИМ. А.П. ЗАВЕНЯГИНА» 

 (МБОУ «СШ № 1») 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024                      № 01-05-239 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

 

В соответствии с Письмом Министерства  Просвещения № СК-228/03 от 

06.08.2021г., Письмом Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении 

Рекомендаций» от 06.08.2021г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие график оценочных процедур МБОУ «СШ № 

1» на 2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

2. Ответственному за выполнение графика оценочных процедур заместителю 

директора по УВР Шипковой Н.В. обеспечить его реализацию. 

3. Ответственному за работу с сайтом Чащину А.А. разместить утвержденный 

график оценочных процедур на официальном сайте МБОУ «СШ №1» на 

главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Шипкову Н.В. 

 

 

Директор       И.Л. Лысенкова 

  



УТВЕРЖДАЮ: 

Директор МБОУ «СШ №1» 

_____________ И.Л.Лысенкова 

«30» августа 2024г. 

 

График оценочных процедур МБОУ «СШ №1»  

2024-2025 учебный год 

 

№ Наименование процедуры Сроки проведения 

1.   Стартовая диагностика первоклассников 16.09.2024 – 05.10.2024 

2.  Входной контроль для учащихся 2-11 классов 16.09.2024 – 05.10.2024 

3.  Тематические срезы знаний за I четверть в рамках 

ВШК для 2-11 классов 

16.10.2024-24.10.2024 

4.  Краевая диагностическая работа по читательской 

грамотности в 6 классах 

Ноябрь 2024 

5.  Контрольные работы в формате ОГЭ 9 кл Декабрь 2024 

6.  Контрольные работы в формате ЕГЭ 11 кл Декабрь 2024 

7.  Итоговое сочинение по литературе 11 кл 04.12.2024 

8.  Тематические срезы знаний за II четверть в рамках 

ВШК для 2-11 классов 

18.12.2024-25.12.2024 

9.  Итоговое собеседование по русскому языку 9 кл 04.02.2025 

10.  Краевая диагностическая работа по читательской 

грамотности в 4 классах 

март 2025 

11.  Тематические срезы знаний за III четверть в рамках 

ВШК для 2-11 классов 

12.03.2025-20.03.2025 

12.  ВПР 4-11 кл (по отдельному графику согласно 

Письму Федеральной службы по надзору в сфере 

образования) 

Март-апрель 2025 

13.  Репетиционная работа по математике в формате 

ЕГЭ 11 кл 

Март 2025 

14.  Репетиционная работа по русскому языку и 

математике в формате ОГЭ 9 кл 

Март 2025 

15.  Репетиционные работы в формате ЕГЭ (предметы 

по выбору) 11 кл 

Апрель 2025 

16.  Репетиционные работы в формате ОГЭ (предметы 

по выбору) 9 кл 

Апрель 2025 

17.  Итоговая диагностика 1-3 классы Апрель-май 2025 

18.  Защита индивидуальных проектов 10 класс Май  2025 

19.  Промежуточная аттестация 2-11 классы Апрель-май 2025 

20.  ГИА 4, 9, 11 кл (по отдельному графику согласно 

Приказу Министерства Просвещения РФ) 

апрель-июнь 2025 

 


